
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 17.08.200917.08.2009

17.8.2009 23:59:59 - 17.8.2009 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

112542032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Kvíčovice, Kvíčovice Odstranění větve padlé na komunikaci.17.8.2009 3:50:15

Stanice Staňkov Policie ČR

112578032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Poběžovice, Poběžovice, Mariánská 89, Byt č.6 Na žádost PČR vyjela jednotka k otevření bytu. Uvnitř se  
nacházela mrtvá osoba.

17.8.2009 13:10:27

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

112613032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Havlovice 1/0 Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, při které se 
zranila jedna osoba. Zraněného převzala do péče ZZS.

17.8.2009 19:36:29

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

112614032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Drahotín, Drahotín Odstranění padlých stromů na komunikaci.17.8.2009 19:37:17

Poběžovice SMS,AMDS,PG+S Policie ČR

112616032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Mířkov, Mířkov Zašlu samostatný článek.17.8.2009 20:10:38

Stanice Staňkov, Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

112617032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Srby, Polžice 46/0 Odstranění stromu padlého na komunikaci.17.8.2009 20:20:58

Poběžovice SMS,AMDS,PG+S Policie ČR

112624032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Zahořany, Bořice Odstranění padlého stromu.17.8.2009 22:15:50

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

112539032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Kaštanová 1159 Vyproštění osoby ze zaseknutého výtahu.17.8.2009 1:03:23

Stanice Sušice Obecní policie

112580032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Plzeňská Jednotka vyjížděla k čelnímu střetu dvou osobních 
automobilů. Jednoho řidiče měla již v péči ZZS, řidič 
druhého vozu zůstal s těkými zraněními zaklíněný ve 
vozidle. Hasiči zraněného pomocí hydraulického 
vyprošťovacího zařízení vyprostili a předali do péče ZZS. 
Jednotka poté odstranila uniklé provozní kapaliny a po 
zdokumentování události PČR pomohla s odstraněním 
havarovaných vozidel z komunikace.

17.8.2009 14:03:19

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

112583032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Velký Bor, Velký Bor 95/0 Hasiči zasahovali u havárie kamionu převážejícího dřevěné 
štěpky. Vozidlo sjelo do příkopu, zůstalo ležet na boku a 
částečně blokovalo komunikaci. Po havárii začal z vozu na 
silnici unikat hydraulický olej. Vozovka proto byla zcela 
uzavřena. Hasiči unikající olej jímali do nádob a zbytek z 
vozidla odčerpali. K vyproštění zaklíněného kamionu musel 
být na místo povolán jeřáb. Po osmé hodině večer se 
podařilo vozidlo vyprostit.

17.8.2009 14:11:19

maresovaTisk: Přihlášen:18.8.2009 9:35 1 4Strana /



štěpky. Vozidlo sjelo do příkopu, zůstalo ležet na boku a 
částečně blokovalo komunikaci. Po havárii začal z vozu na 
silnici unikat hydraulický olej. Vozovka proto byla zcela 
uzavřena. Hasiči unikající olej jímali do nádob a zbytek z 
vozidla odčerpali. K vyproštění zaklíněného kamionu musel 
být na místo povolán jeřáb. Po osmé hodině večer se 
podařilo vozidlo vyprostit.

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

112585032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Klostermannova 41 Odstranění padlých stromů z komunikace.17.8.2009 14:42:34

Nýrsko PG, AMDS, SMS   

112596032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Scheinostova 965/0 Vyproštění osoby ze zaseknutého výtahu.17.8.2009 16:08:03

Stanice Sušice Zdravotnická záchranná služba

112625032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Chanovice, Chanovice Odstranění padlých stromů z komunikace.17.8.2009 22:53:42

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

112559032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Dukelská 959 Odčerpání vody z kotelny po havárii ohřívače vody.17.8.2009 9:03:34

Stanice Přeštice(L)  

112601032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Hradec, Hradec Odstranění stromu hrozícího pádem.17.8.2009 16:26:02

Stod PG, AMDS  

Plzeň-městoOkres

112540032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Slovanská alej 
1931/2 a

Jednotka vyjela k otevření bytu, kde se měla nacházet 
přítelkyně majitele, která nereagovala na zvonek. Majitel 
bytu se dovnitř dostal před příjezdem jednotky.

17.8.2009 1:05:46

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

112543032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Skrétova 
864/30

Jednotka vyjela na pomoc majitelce bytu, ve kterém se 
usídlilo asi 30 netopýrů. Hasičům se podařilo všechny 
netopýry z bytu vyhnat.

17.8.2009 3:57:32

Stanice Plzeň Střed  

112546032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Starý Plzenec Dohašení stohu po požáru.17.8.2009 7:14:27

Stanice Plzeň Slovany  

112560032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavy, Šťáhlavy                                Odstranění olejové skvrny na komunikaci.17.8.2009 9:05:08

Stanice Plzeň Slovany, Šťáhlavy AMDS, SMS Policie ČR

112564032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Pod Záhorskem 
669/29

Transport pacientky na žádost ZZS.17.8.2009 9:13:59

Stanice Plzeň Košutka (L) Zdravotnická záchranná služba

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.8.2009 23:59:5917.8.2009 0:00:00

17.08.2009 - 17.08.2009

maresovaTisk: Přihlášen:18.8.2009 9:35 2 4Strana /



112569032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Sokolovská 803/22 Jednotka vyjela ke střetu osobního vozidla a chodce. 
Zraněného chodce měla už v péči ZZS. Hasiči asistovali při 
ošetření osoby a pomohli ZZS s jejím naložením do 
sanitního vozu.

17.8.2009 11:06:07

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

112603032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Bendova 2482/22 Jednotka vyjela k otevření bytu, ve kterém se měla 
nacházet zraněná osoba. Uvnitř se nacházel muž bez 
známek života. Hasiči okamžitě zahájili resuscitaci osoby. 
Po příjezdu ZZS lékařka kostatovala smrt. Jednotka 
ukončila oživovací práce a předala místo PČR.

17.8.2009 16:54:01

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

112606032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Korandova Odstranění naftové skvrny na komunikaci.17.8.2009 17:05:36

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

112620032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, Nová Hospoda, Domažlická Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které narazilo 
do sloupu veřejného osvětlení. Řidič nepožadoval ošetření 
ZZS. Hasiči zabezpečili vozidlo proti požáru a vyčkali 
příjezdu PČR.

17.8.2009 21:41:42

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

112541032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Plzeňská 835 Na žádost ZZS vnikli hasiči oknem do bytu, kde se 
nacházel nemocný muž. Muže převzala do péče ZZS.

17.8.2009 3:09:42

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

112577032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Zruč-Senec, Zruč, Ke Křižovatce 529/0 Jednotka zasahovala u střetu osobního vozidla a 
motocyklu. Zraněného řidiče motocyklu převzala do péče 
ZZS. Hasiči pomohli ZZS s ošetřením a transportem 
zraněného.

17.8.2009 12:53:55

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

112588032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Druztová, Druztová 119/0 Odstranění padlého stromu.17.8.2009 15:18:19

Stanice Plzeň Košutka (L)  

112589032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov, Ke Koupališti Odstranění padlého stromu.17.8.2009 15:30:16

Kaznějov AMDS, SMS, ©  

112602032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Nečtiny, Nečtiny Požár hrabanky 15x50 m. Škoda činí 15 tisíc korun.17.8.2009 16:31:37

Manětín © SMS, AMDS, Nečtiny ©, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

RokycanyOkres

112574032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany, Litohlavy, Litohlavy, Litohlavy                               Hasiči vyjeli k nehodě osobního vozidla, které leželo na 
střeše. Udáslost se obešla bez zranění. Hasiči obrátili 
vozidlo na kola, vyprostili z příkopu a odtáhli mimo 
komunikaci.

17.8.2009 12:32:42

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.8.2009 23:59:5917.8.2009 0:00:00

17.08.2009 - 17.08.2009

maresovaTisk: Přihlášen:18.8.2009 9:35 3 4Strana /



komunikaci.

Stanice Rokycany  

TachovOkres

112558032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Tachov, Světce Jednotka pomocí žebříku sundala ze stromu kotě. Zvíře 
bylo předáno pracovníkovi  záchranné stanice zvířat.

17.8.2009 9:01:11

Stanice Tachov(L)  

112575032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Stříbro, Stříbro, Mírová 1385 Otevření dveří bytu, kde se nacházela nemohoucí osoba. 
Pacienta převzala do péče ZZS.

17.8.2009 12:36:06

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

10

0

1

2

0 0

0

45

900

SUMÁŘ 32Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 17.8.2009 23:59:5917.8.2009 0:00:00

17.08.2009 - 17.08.2009

maresovaTisk: Přihlášen:18.8.2009 9:35 4 4Strana /


